Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» с. Варениковское

Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

08 июля 2024 № 42

Об утверждении плана действий при

становлении уровней

террористической опасности

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от

14.06.2012 № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности,

предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности

личности, общества и государства», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта

безопасности этих объектов (территорий)», с целью определения порядка действий

должностных лиц и персонала МОУ СОШ № 7, с.Варениковское при установлении

соответствующих уровней террористической опасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план действий при установлении уровней

террористической опасности (Приложение №1).

2. Утвердить прилагаемую инструкцию по действиям руководителя

образовательного учреждения при установлении уровней террористической

опасности (Приложение №2).

3.  Дьяковой Л.А., заместителю директора по УВР, организовать работу по

ознакомлению действующих и вновь принимаемых работников и обучающихся

в срок не позднее 10 дней с начала учебного года и в соответствии с планом

действий при установлении уровней террористической опасности.

         4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора школы                       Н.Ю.Гончаренко

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	«Средняя общеобразовательная школа №7» с. Варениковское
	Степновского муниципального округа Ставропольского края
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: